
 
 

 

 

______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br 

 

 

PORTARIA CRCPA Nº 0135, DE 05 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 

  DESTITUI MEMBRO DA EQUIPE 
DE APOIO DA COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 
CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 
CONSIDERANDO a necessidade de reestruturação das demandas 

administrativas neste CRCPA, 
 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Destituir o funcionário ROSENALDO RODRIGUES DE 
SOUZA como membro da Comissão de Licitação o qual foi nomeado pela 
Portaria CRCPA. 04/2021. 

 

Art. 3º - Dê-se Ciencia, Rregistre-se e Ccumpra-se 

 
 

 
Contador Fabrício do Nascimento Moreira 

                                      Presidente do CRCPA 

 

 
 
 
 
 
  

http://www.crcpa.org.br/

